Seznam proskolenych certifikovanych osob pro Kraj Vysocina

i(c:llsgu Kontaktni osoba Firma Adresa Telefon E-mail

E Kafka Tomas Tomas Kafka Obora 54.,58282 Golélv Jenikov +420 724 981 771 | kafka.tom@centrum.cz

E Safar Pavel Pavel Safar Soukenicka 413,39111 Plana nad Luznici +420 607 707 300 | safarpavel1@seznam.cz

E Skoupil Josef Josef Skoupil Vladislav 118,675 01 Vladislav +420 777 989 483 | j.skoupil@seznam.cz

E Vrchlavsky Antonin JAV-topinstal s.r.o. Vitéslava Novaka 425,53972 Skutec +420 774 326 994 | vrchlavsky.antonin@iclubhansgrohe.cz
Alois Cupr Alois Cupr Na Vyhlidce 53,592 42 Jimramov +420 603 231 163 | alois.cupr@centrum.cz
Julius Bukoczy Zdenék Pecenka - Instalatérstvi Vosmikova 538,39601 Humpolec 775 304 433 pecenkova@instalace-kanalizace.cz
Karel Trubacik Karel Trubacik Kundratice,59451 Kundratice 776000169 karel.trubacik@seznam.cz
Lubos Pejsek Zdenék Pecenka - Instalatérstvi Vosmikova 538,39601 Humpolec 603244733 berankova®instalace-kanalizace.cz
Osoba Petr Petr Osoba Sadova 524,59501 Velka Bites 603359199 osobapetr@seznam.cz
Pavel Pecenka Zdenék Pecenka - Instalatérstvi Vosmikova 538,39601 Humpolec 731473944 pecenka04@gmail.com

Tomas Polehla

VTP Polehla s.r.o.

Vladislav, 67501 Vladislav

+420 605 294 295

tomas.polehla@seznam.cz

Vondruska Antonin Instalatérstvi- topenarstvi Hybesova, 595 01 Velka Bites 731475718 vondrus.antonin@seznam.cz
Zdenék Pecenka Zdenék Pecenka - Instalatérstvi Hnévkovice 160,39601 Humpolec-Hnévkovice 606100315 info@instalace-kanalizace.cz
Zezula Jaromir Zezula Jaromir - Instalatérstvi Dolni Hefmanice 25,594 01 Velké Mezirici 602 732 829 zezula@instalaterstvi-vm.cz
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